[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3610/2017 - 10/03/2017 12:19

INDICAÇÃO Nº 2503/2017
Sugere ao Poder Executivo estudos para troca de Lâmpadas queimadas no    poste de iluminação publica localizada na Rua Mário Daniel de frente ao número 182, no Residencial Parque Rochele II, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos para troca de Lâmpadas queimadas no    poste de iluminação publica localizada na Rua Mário Daniel de frente ao número 182, no Residencial Parque Rochele II, neste município.
Justificativa

Moradores justificam ao vereador que há meses as lâmpadas estão queimadas, havendo necessidades das trocas com urgência, tornando preocupante pelos moradores que por ali passam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de março de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-